Licet certa non sit singulorum nominum norma scribendi, laterculus, cuius membra dispersa habemus, is videtur esse:

Romae via Salaria in cimiterio Iordanorum Donatae, Paulinae, Rogatae, Dominandae, Serotinae, Saturninae, Hilariae.

Praeter nomina nihil de septem virginibus traditum est. Notasse iuverit cum coemeterio Iordanorum conexam esse memoriam septem martyrum quos dicunt filios S. Felicitatis et in re hagiographica universim numerum septenarium iusto crebrius occurrere. Ut omittamus septem diaconos anno 258 passos<sup>3</sup>, septem quoque filios martyres habuisse ferunt S. Symphorosam, nec desunt alii in locis turmae septem virginum canonicarum<sup>4</sup>.

4. RUSTICIANAE] Ita soli codices E et Cambr., ceteri Rogatae, et liber De locis sanctorum: Rogantina.

5. NOMINANDAE] Ita codices non pauci. Alii cum libro De locis sanctorum: Dominandae.

15. SILVESTRI] Depositio episcoporum: Prid. kal. ianuar. Silvestri in Priscillae. Eodem die in sacramentariis Leoniano, Gelasiano, Gregoriano, et in calendario marmoreo Neapolitano. Liber Pontificalis: Hic sepultus est in cymiterio Priscil-

lae via Salaria ab urbe Roma miliario III prid. kal. ianuar.<sup>5</sup> Index coemeteriorum: Coemeterium Priscillae ad S. Silvestrum<sup>6</sup>. Ecclesiam S. Silvestri seu basilicam<sup>7</sup> se vidisse testantur quotquot loca sacra viae Salariae Novae obierunt<sup>8</sup>. In tertia Urbis regione situs erat titulus a conditore Equitii dicto, quae nunc est ecclesia SS. Silvestri et Martini in Montibus<sup>9</sup>. Iam saeculo IV eo loci S. Silvester coli coeptus est, ubi et reperta est lampas cum hac epigraphe:

SANCTO SILVESTRIO  
ANCILLA SVA VOTVM SOLVIT

saeculo IV exeunte vel V ineunte oblata<sup>10</sup>. Pervulgata sunt Acta S. Silvestri<sup>11</sup> sed plane commenticia. Vera est annuntiatio:

<item Romae> in cimiterio Priscillae depositio sancti Silvestri episcopi.

17. KARTAGINE] Trium martyrum, n. 18-20, sola nomina nota sunt. Donatum quendam habuimus 30 dec., Saturninum 29 dec.

21. BONONIA] Bononia castellum erat in Moesia superiore, hodie Vidin, decimo septimo vel decimo octavo a Ratiaria situm<sup>12</sup>. Heri legebatur in breviario Syriaco: Ἐρμᾶς ὁ ἐξορκιστῆς ἐγένετο μάργος ἐν τῇ πόλει Βονωνία. Bononiae tribuunt libri nostri non Hermetem, qui mox (n. 41) ut martyr in Ratiaria prodit, sed Gaium; hodie quidem soli codices alterius recensionis, postridie vero omnes, et die 4 ianuarii Hermetem simul cum Gaiō<sup>13</sup>. Vicina oppida Bononiam et Ratiariam communes habuisse martyrum commemorationes nemo mirabitur. Quare tuto accipi potest: